
kartografie pozemkové úpravy
Redakční zprávy ....................................
Slovenský katastr není španělskou 

vesnicí, Nová topografická mapa pro 
české polárníky, Jiné řešení, Geopárty
2009 .................................................

Činnost pozemkových úřadů v letech
2010 až 2013 (Kamil Kaulich)...... 6-7

Digitalizace katastrálních map v roce
2009 (Karel Štencel) .......................... 8

Zadavatelem veřejných zakázek na 
digitalizaci není ČÚZK (rozhovor 
s místopředsedou ČÚZK ing. Karlem
Štenclem)........................................ 9-11

Dohady teoretiků a praktiků o nové
vyhlášce (Zdeňka Tichá) ...............12-14

GEPRO a digitalizace map (Michal
Votoček)............................................. 15

Konec katastrální džungle ...... 16-17

Rozbor konkrétního výsledku 
zeměměřické činnosti - Vyskeř
(Pavel Taraba) ..........................  18-19

Nová kniha o GNSS/GPS ................... 19
Školení GNSS/GPS (a katastr) proběh

lo úspěšně (Radek PETR) .......... 20-23
O souřadnicových referenčních

systémech (Jiň Šíma) ...............  24-25
Ing. Miroslav Hrdlička se dožívá 80 let

(Martin Hrdlička)..............................
Reforma soukromého práva ve střední

a východní Evropě (Barešová) .......... 25
Zkouška odborné způsobilosti

(Petr Polák) ................................ 26-29
První měřená mapa v Americe 

(Jan T. Kozák)............................. 30-33
Servis Zeměměřiče, drobná inzerce, 

diář oborových akcí ........................


